

# Lekse- og ukeplan for 2. trinn UKE 43

## Ukas informasjon

**Medie- og teknoskole:** Vi deler skoleåret inn i seks perioder, der hver periode har et felles tema. Denne andre perioden har temaet medie- og teknoskole. Hvert trinn skal bruke ulike teknologier, og lære programmering tilpasset sitt nivå. Vi på 2.trinn skal jobbe med Bee-Bot og Scratch Jr.

**Museumsbesøk:** Vi hadde et veldig fint besøk i Torridalsstova. Vi tok mange fine bilder og lærte mye.

**Tur:** Ta gjerne med ved om du skal grille. iPaden skal være med denne dagen. Vi hjelper barna med å ta ut iPaden før vi går på tur.

**Høstfest 7.november i Torridalshallen kl. 17.30.** Hold av datoen 😊

### Ansvar på høstfest:

2 personer til salg: Isak og Alma

2 personer til opprydning: Sander og Einar

4 oppkuttete kaker + 4 kanner kaffe (en av kakene er glutenfrie)

Kaker + kaffe: Kasper, Sanne, Hayrullah og Dennis

Glutenfri kake + kaffe: Mathea

25 boller på fat + en kanne ferdigblandet te: Eirik

**Penskriftsbok:** Barna får med seg hjem en liten rød skrivebok og en lapp med ord de skal skrive inn i bokstavhuset i skriveboka. Snakk om hva ordene betyr. De kan skrive samme ord **tre** ganger på en linje. Hjelp barna med å skrive bokstavene på riktig linje. Se bokstavhuset under:



Lekse i penskriftsbok er en **ukelekse** som må gjøres ferdig **innen fredag**. Vi samler inn bøkene på fredager.



Hjemmeside: [www.torridalskole.no](http://www.torridalskole.no)

Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

[ann.victoria.mathiassen.haestad@kristiansand.kommune.no](mailto:ann.victoria.mathiassen.haestad@kristiansand.kommune.no)

## Ukas læringsmål

### Matte:

- Jeg kan subtrahere et ensifret tall fra et tosfifret tall med og uten tierovergang opp til 40.

### Norsk:

- Jeg kan skrive en tekst om et dyr sammen med min bordgruppe.




### Engelsk:


- Jeg kan lære meg sangen Don't worry be happy.

### Sosialt:

- Jeg synger så godt jeg kan på sangene til høstfesten.

## Ukeplanen

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	Samling Norsk Lek	Samling Norsk Lek	Samling Matematikk Lek	Samling Norsk Lek	Samling Naturfag Lek
2	09.40-10.40	KRLE	Norsk/ Gym	Stasjoner 	Samfunnsfag/ Engelsk	Tur 
3	11.20-12.20	Matematikk	Gym/ Norsk		Samfunnsfag/ Engelsk	Tur 
4	12.30-13.30	Fellesøving	Bibliotek/ Høytlesing		Musikk Lek	Klassens time Lek

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p><b>Norsk:</b> Les ★ og ☾ eller ☀ - teksten «Syk», side 64 og 65. Les teksten tre ganger for en voksen. Gjenfortell det du har lest til en voksen.</p> <p>Husk å ta med biblioteks bøker som du har lest ferdig.</p> 	<p><b>Norsk:</b> Les ★ og ☾ eller ☀ - teksten «Bestevenner», side 68 og 69. Les teksten tre ganger for en voksen. Gjenfortell det du har lest til en voksen.</p>	<p><b>Norsk:</b> Les småbok som ligger i rød mappe. Fyll inn leseskjemaet.</p>	<p><b>Norsk:</b> Gjør oppgaver på side 26 i Salto arbeidsbok A.</p> <p><b>Husk:</b> Legg Salto arbeidsbok i sekken når du er ferdig med leksen. Vi bruker også Salto arbeidsbok på skolen.</p> <p><b>Husk klær etter vær på turdag.</b></p>
<p><b>Ukelelse:</b> Skrive ord inn i penskriftsbok. Se mer info under ukas informasjon.</p>			

#### Foreldrekontakter:

Nina Karlsen (mor til Sanne)

Marthe Kittelsen (mor til Hermine)



Høstbladene fra sist turdag ble til mange flotte dyr og insekter 😊

Hilsen Victoria, Anne, Torhild, Anne Marie, Beate og Stian 😊